carceris usque ad diem quocaptae hierusalem; & factus ut caperetur  
hierusalem Anno sedeciae regis iuda mensedecimo. uenit nabucho-  
donosor rex babilonis & omnes exercitus eius ad hierusalem & obside-  
bant eam; Undecim autem Anno sedeciae mensis quarto quinta  
mensis aperta est ciuitas. & ingressi sunt omnes principes babilonis &  
sedebunt in porta media nerezel. sereser & semezor nabuzasacham  
nabuzares nerezel sar. rebmag. & omnes reliqui principes regis  
babilonis; Cuius uiderunt eos sedecias rex iuda & omnes uiribella-  
tores fugerunt; & egressi sunt nocte decuitate per uia hortae regis  
& per portam quae eret intus duos muros. & regressi sunt ad  
uia deserti. Persecutus est autem eos exercitus chaldeorum  
& comprehenderunt sedeciam in campo solitudinis iericho.  
& captum adduxerunt nabuchodonosor regem babilonis in  
reblatha quae est inter emath. & locutus est ad eum iudicia  
& occidit rex babilonis filium sedeciae in oculis eius in reblatha  
& omnis nubilus iuda occidit rex babilonis oculos quoque sede-  
ciae eruit & iunxit eum campech; ut duceretur in babilonem  
domum quoque regis & domum uulgi succenderunt chaldei  
igni & murum hierusalon subuerterunt & reliquias populi  
quae manserunt in ciuitate & per fugas qui uenerunt fugerunt ad eum  
& super fluos uulgi qui manserunt transiit nabuzanadan  
magister militum in babilonem & de plebe pauperum qui nihil  
habebant dimisit nabuzanadan magister militum inter  
iuda & dedit eis uineas & cisternas in die illa praecipiente  
autem nabuchodonosor rex babilonis de hieremiam  
nabuzanadan magistro militiae dicens tolle illum  
& pone super eum oculos tuos nihilque ei mali facias sed ut  
uoluerit sic facias eum. Misit ergo nabuzanadan  
princeps militiae & nabu & serban & nabzares nerezel

& iheremias & rebmag & omnes optimates regis babilonis miserunt  
 & tulerunt hieremiam de uespulo carceris & tradiderunt eum go  
 dolias filio haicam filii sasan ut intraret domum & habitaret in populo  
 d) Hieremia autem factus fuerat sermo domini cum clausus esset in uespulo  
 carceris dicens: Uade & dic ad melech aethiopicum dicens: Haec dicit  
 dominus exercituum deus israel: ecce ego inducam sermone meos super ciuitatem hanc  
 in malum & non in bonum & eris in conspectu tuo in die illa: & liberabo  
 te in die illa a manu domini: & traderis in manus uiro rum quos tu formidasti: sed eru  
 ens liberabore & gladio non cades: sed erit tibi anima tua in salute quia  
 d) In me habuisti fiduciam ait dominus: sermo qui factus est ad hieremiam a domino  
 postquam dimissus est a nabuzardan magistro milicie de rama. quando tulit  
 eum unctis catenis in medio omnium qui migrabant de iherusalem & iuda  
 & ducebantur in babilonem. Tollens ergo princeps milicie hieremiam  
 dixit ad eum: dominus deus tuus locutus est malum hoc super locum istum & adduxit  
 & fecit dominus sicut locutus est: quia peccasti domino & non audisti uocem eius  
 & factus est nobis sermo eius hic: Nunc ergo soluite hodie decatenis quae sunt  
 in manibus tuis: si placet tibi ut uenias mecum in babilonem ueni & ponam  
 oculos meos super te: si autem displiceat tibi uenire sed mecum sed mecum  
 resede: ecce omnis terra in conspectu tuo quod elegeris: & quod pla  
 cuerit tibi ut uadas illuc poge: & mecum noli uenire sed habita  
 apud godoliam filium haicam filii sasan quem preposuit rex babilonis  
 ciuitatibus iudeae: habita ergo cum eo in medio populi uel quo cumque  
 placuerit tibi ut uadas uade dedit quoque ei magister milicie cibaria  
 d) & munuscula & dimisit eum: Uenit autem hieremias ad godoliam  
 filium haicam in massath & habitabit cum eo in medio populi qui relictus  
 fuerat in terra: Cum ergo audissent omnes principes exercitus  
 qui dispersi fuerant per regionem ipse & socueoru quod presecisset rex  
 babilonis godoliam filium haicam terrae: & quod cum mendas  
 set uiros & mulieres & paruolos & de pauperibus terrae qui non fue  
 rant.